Datum Avinione Non. Junii, pontificatus nostri anno tertio.

Ueberschrift : Ein commission vom Babst von dez fünften teiles

wegen der fruchten ze Riegel.
Copie im Burkardenbuch, Stiftsarchiv Einsiedeln A. JJ 2 fol. 315

sq. Reg. Eins. 61. Ungedruckt. Fehlt bei Potthast, Reg. Pontif. In
dieser Bulle ist der Ausstellungsort verschrieben; denn Innocenz ur-
kundet zu jener Zeit in Lyon. Potthast, 1. e. No. 12144 sq.

IX.

1250, Mai 30, Juli 1, Sept. 30, Oct. 6.

Innocentius episcopus servus servorum dei dilectis filiis..
abbati monasterii sancti Galli et eiusdem ac Renaugensis
monasterii conventibus ordinis sancti Benedicti Constantiensis

diocesis salutem et apostolicam benedictionem.

Hiis que rite auctoritate mandati apostolici ordinantur
non indigne robur àdicimus firmitatis. Sane per unionem
sancti Galli et Renaugensis monasteriorum utriusque
utilitatibus non deperire sed accrescere ac non minus honori et

profectui dicti Renaugensis quam ipsius sancti Galli
monasteriorum etiam consuli arbitrantes nobilitate ac magni
nominis fama eiusdem monasterii sancti Galli et tua fili abbas

potentia et industria operantibus, non modicum ad prae-
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<l!ot! abbas st convsntus qui ps.rs.ti srant supsr prsmissis
«oram ipso vicario legittime stars iuri ad soàsm vicario Ku-
militer postularunt, ut monioioue Kuiusmoài quatsnus aà il-
lam procssserat rsvooarst, st quia àictus viearius eosàsm
abbatem et eonveutum supsr Koe auàire eoutra ^ustitiam
rseusavit, iàem akbas et eonveutus seneisutss sxinàs inàe-
dite se gravari aà seàem apostolieam appeilaruut. tJuoeirea
àiscretioni vsstrs psr apostolica scripta manàamus, quatenus
vocatis qui tusriut svooauài et auàitis Kiuc inàs prspositis,
quoà «auouicum tusrit appeilacions remota àeceruatur taei-
sntes quoà àsorsvit psr eensuram eeclesiastieam tirmiter «K-
servari. l'sstss autsm qui tusrint nominati, si ss gratia, «àio
vsl timors subtraxsrint, censura simili, appsllacions csssants,
eompsllatis veritati testimonium perkidere. tjuoà si non
«mnss Kiis exequsnàis potusriut iutsresss, tu tratsr spis-
cops eum sorum altsro niokilominus «xequaris.

Datum Avivions Non.^unii, poutitieatus nostri anno tsrtio.

IlebsrseKritt: Liu ooromissiou vom ösdst vou àe/ tuuttsu teils»

wegen àsr truoktsu ?s Kisgsl.
Oopie iin LurKàràsuducK, LtiftSäroKiv Liusisàsln 5Z L toi. 3IS

sq. Ksg. Lins. öl. HugeàruoKt, Ledit bei pottdast, Ksg. poutik. Iu
àieser Lulle ist àsr Ausstellungsort vsrsedrieben z àsou lunocsu? ur-
Kuuàst üu ^jsuer Tsit iu l^vou. ?ottdsst, I. o. Ko. I2I44 s<z.